
Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma
Kelompok: XB
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Atik Ariesta, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 02/11 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01

1 2011500325 Abdurrohim
Musthofa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2011500333
Ramandhanu
Yuchnan
Utomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2011500341
Ganang
Bagus
Andrianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2011500358
Christoforus
Ade
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2011500366
Berliansyah
Rezchy
Masria

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

6 2011500374 Daffa Fabian
Irsal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2011500390 Januwa Putra
Wiastopo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2011500408 Aryo Putro Adi
Baskorojati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2011500416 Genta Akbar
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2011500424 Wirahadi
Tjahjadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2011500432 Syahbani Hoir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011500440 Rivanda Theo
Adi Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2011500457 MULYANA
NURCAHYANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2011500465 Rafif Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

15 2011500481 Dindan Alief
Fasyah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

16 2011500515 Amar Fajar
Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011500523 Yusron Ageng
Pangestu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

18 2011500531 Ilham Al
Fathuurizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2011500549 Riznandjaya
Shafahad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2011500556 SAN
PRASTIWA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2011500564
Ananda
Adhiyaksa
Machatta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

22 2011500572 Febrian Rizky
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2011500580
Muhammad
Zharif
Firdyansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2011500598
Rayhan
Febriyan
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2011500606
Ghifari
Ramadhan
Fikri Gunawan

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

26 2011500614 Sudartrianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2011500622 Ilham Zakariya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2011500630
Rizky
Muhammad
Anwar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2011500648 Rizki Aprizal
Rosandhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



30 2011500655 Marsela
Yulviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

31 2011500663 Ryo Zuan
Afrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

32 2011502271 Ihwan
Ramadhani Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

33 2011502297
Jonathan
Pramudita
Perdana

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

34 2012500175 Raffly Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

35 2012500183 Byan
Listriyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2012500191 Amelia Juli
Yanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2012500225
DEMAS
FAWWAZ
PRABOWO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2012500233
Muhammad
Varhan
Kusuma

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2012500258 Nurul Yumna
Nisrina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2012500266 Febrian Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

41 2012500282 Bebi Ahmad
Ramdhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

42 2012500290 Cahyo Jati
Pambudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2012500308 Achmad
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2012500316 Ibrahim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2012500324
M Sigeg
Tuwuh
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2012500332 Reza Nabil
Zulvan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

47 2012500340 Amanda Suci
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2012500357 ANINDYA
SASI KIRANA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2012500365 Siti
Nurhasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2012501181 WIDAD
ZAHABAN Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Analisis Dan Desain Algoritma
Kelompok  : XB
Dosen       : Atik Ariesta, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2020 Konsep Algoritma Dasar
2 02-10-2020 Flowchart
3 09-10-2020 Dasar Pemrograman
4 16-10-2020 Struktur Kontrol Percabangan
5 23-10-2020 Struktur Kontrol Percabangan Lanjutan
6 02-11-2020 Struktur Kontrol Pengulangan
7 06-11-2020 Struktur Kontrol Pengulangan Lanjutan
8 13-11-2020 UTS
9 20-11-2020 Struktur Array Satu Dimensi

10 27-11-2020 Manipulasi Array Satu Dimensi
11 04-12-2020 Pencarian Array Satu Dimensi
12 11-12-2020 Penelusuran Array Satu Dimensi
13 18-12-2020 Penggabungan Array Satu Dimensi
14 08-01-2021 Split Array Satu Dimensi
15 15-01-2021 Array Satu Dimensi Karakter (String)
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

 Matakuliah: Analisis Dan Desain Algoritma
 Kelompok: XB

 Dosen: Atik Ariesta, S.Kom., M.Kom.
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2011500325 Abdurrohim Musthofa 100 % 89 90 94 91 => A

2 2011500333 Ramandhanu Yuchnan
Utomo 100 % 85 99 99 95 => A

3 2011500341 Ganang Bagus
Andrianto 100 % 69 72 83 76 =>

B+

4 2011500358 Christoforus Ade
Kurniawan 100 % 84 96 99 94 => A

5 2011500366 Berliansyah Rezchy
Masria 93 % 70 62 79 71 => B

6 2011500374 Daffa Fabian Irsal 100 % 64 69 76 70 => B

7 2011500390 Januwa Putra
Wiastopo 100 % 85 84 91 87 => A

8 2011500408 Aryo Putro Adi
Baskorojati 100 % 86 93 95 92 => A

9 2011500416 Genta Akbar
Ramadhan 100 % 57 44 62 55 => D

10 2011500424 Wirahadi Tjahjadi 100 % 78 79 76 78 =>
B+

11 2011500432 Syahbani Hoir 100 % 89 94 99 95 => A

12 2011500440 Rivanda Theo Adi
Saputra 100 % 0 0 31 12 => E

13 2011500457 MULYANA
NURCAHYANI 100 % 96 99 99 98 => A

14 2011500465 Rafif Naufal 87 % 65 63 45 56 => D

15 2011500481 Dindan Alief Fasyah 87 % 47 68 76 65 =>
B-

16 2011500515 Amar Fajar Febrian 100 % 77 82 81 80 =>
A-

17 2011500523 Yusron Ageng
Pangestu 87 % 56 30 49 45 => D

18 2011500531 Ilham Al Fathuurizky 100 % 80 99 99 93 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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19 2011500549 Riznandjaya Shafahad 100 % 93 95 99 96 => A

20 2011500556 SAN PRASTIWA 100 % 74 77 87 80 =>
A-

21 2011500564 Ananda Adhiyaksa
Machatta 93 % 40 52 39 43 => E

22 2011500572 Febrian Rizky Pratama 100 % 87 93 99 94 => A

23 2011500580 Muhammad Zharif
Firdyansyah 100 % 82 91 80 84 =>

A-

24 2011500598 Rayhan Febriyan
Saputra 100 % 88 96 99 95 => A

25 2011500606 Ghifari Ramadhan Fikri
Gunawan 80 % 0 0 0 0 => E

26 2011500614 Sudartrianto 100 % 85 99 99 95 => A
27 2011500622 Ilham Zakariya 100 % 89 99 99 96 => A

28 2011500630 Rizky Muhammad
Anwar 100 % 89 93 99 94 => A

29 2011500648 Rizki Aprizal
Rosandhani 100 % 39 80 46 54 => D

30 2011500655 Marsela Yulviani 93 % 26 40 0 20 => E
31 2011500663 Ryo Zuan Afrizal 87 % 43 41 44 43 => E
32 2011502271 Ihwan Ramadhani 87 % 42 50 30 40 => E

33 2011502297 Jonathan Pramudita
Perdana 80 % 21 8 0 9 => E

34 2012500175 Raffly Fadillah 93 % 69 65 86 75 =>
B+

35 2012500183 Byan Listriyanto 100 % 70 74 73 72 => B
36 2012500191 Amelia Juli Yanti 100 % 85 85 99 91 => A

37 2012500225 DEMAS FAWWAZ
PRABOWO 100 % 64 80 80 75 =>

B+

38 2012500233 Muhammad Varhan
Kusuma 100 % 81 82 83 82 =>

A-

39 2012500258 Nurul Yumna Nisrina 100 % 69 60 68 66 =>
B-

40 2012500266 Febrian 87 % 63 76 95 80 =>
A-

41 2012500282 Bebi Ahmad Ramdhani 87 % 74 66 70 70 => B

42 2012500290 Cahyo Jati Pambudi 100 % 75 84 83 81 =>
A-

43 2012500308 Achmad Ramadhan 100 % 33 56 43 44 => E
44 2012500316 Ibrahim 100 % 92 98 99 97 => A

45 2012500324 M Sigeg Tuwuh
Nugroho 100 % 61 72 75 70 => B

46 2012500332 Reza Nabil Zulvan 87 % 44 36 48 43 => E



47 2012500340 Amanda Suci
Ramadani

100 % 77 86 99 89 => A

48 2012500357 ANINDYA SASI
KIRANA 100 % 92 99 99 97 => A

49 2012500365 Siti Nurhasanah 100 % 96 99 99 98 => A
50 2012501181 WIDAD ZAHABAN 87 % 51 83 79 72 => B

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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